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Valtech A/S ny Tangora™ Partner 
 
Med tilgang af 1 ny partner om måneden fortsætter Tangora Software sin udbygning af markedspositionen 
 
22. juni 2005 – Tangora Software A/S og Valtech A/S har indgået en partneraftale, der betyder, at Valtech styrker sit 
fokus yderligere på leverance af web-løsninger baseret på Tangora Portal CMS med tilførsel af yderligere Tangora 
kompetencer til følge: 
 

- Valtech har valgt at styrke samarbejdet med Tangora Software efter frigivelsen af Tangora Portal CMS v4.1. 
Tangora Software repræsenterer i øjeblikket en af landets stærkeste CMS-leverandører, der - set i forhold til et 
flertal af danske virksomheders aktuelle behov - er særdeles konkurrencedygtig, udtaler Carsten Brogaard Jensen, 
Direktør i Valtech.  
 

Valtech arbejder aktuelt med Tangora-løsninger for kunder i den finansielle sektor, industrien og for organisationer. 
 

- Valtech besidder en unik vifte af kompetencer, som er sjælden set i Danmark. Med kompetencer inden for alle 
væsentlige elementer i en avanceret webløsning som for eksempel design, kommunikation, IT og strategi dækker 
Valtech til fulde behovet hos større kunder med behov for en avanceret, professionel web-løsning. Og som sådan er 
Valtech i vores øjne et rigtigt godt bud på, hvordan fremtidens løsningsleverandør af professionelle web-løsninger 
kommer til at se ud, siger Erik Seifert, adm. direktør i Tangora Software A/S. 
 

Med Valtech har Tangora Software alene i 2005 indgået 6 nye partnerskaber herunder en af Nordens største system 
integratorer EDB Gruppen A/S – og flere er på vej. Aftalen med Valtech er en naturlig forlængelse af Tangora Softwares 
indgående arbejde med afsætningstrategien i det foregående år med et nyt partnerprogram til følge. Som 
softwareproducent med en strategisk afsætningsmodel baseret på salg udelukkende gennem autoriserede partnere er 
det nødvendigt til stadighed at udbygge kanalen samt sørge for, at en Tangora Partner besidder en solid rådgivnings- og 
implementeringsmæssig kompetence i firmaets produkter.  
 
Om Tangora Software 
Tangora Software udvikler og markedsfører CMS-produkterne Tangora Portal CMS og Contigo™ CMS, der gør det 
enkelt at opbygge og vedligeholde websites, intranet, ekstranet og e-handelsløsninger. Over 25 autoriserede Tangora 
Partnere har leveret over 1.000 kørende webløsninger. Blandt kunderne er Difko, Dansk Eksportforening, SAS 
Commuter, Egmont Magasiner, Spæncom, Indenrigs- og Sundhedsministeriet, Vojens Kommune, Hvalsø Kommune, 
Domstolsstyrelsen, Zürich Försäkring (Sverige), DanWest Feriehusudlejning, Østjysk Energi, Ringkjøbing Landbobank 
og Skjern Bank.  
 
Tangora Software's CMS-produkter er baseret på Microsoft .Net og på åbne standarder og tilbyder over 25 
standardmoduler med avancerede funktioner, som er klar til brug. Contigo CMS henvender sig især til mindre 
virksomheder og dem, der efterspørger et enkelt website, mens Tangora Portal CMS tilbyder avanceret funktionalitet og 
omfattende muligheder for videreudvikling, tilpasning og integration. 
 
www.tangora.dk og www.contigocms.dk 
 
For yderligere oplysninger, kontakt venligst 
 
Adm. direktør Erik Seifert,  
Tangora Software A/S 
Telefon 70 20 03 20,  
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e-mail es@tangora.dk 

Direktør Carsten Brogaard Jensen,  
Valtech A/S 
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e-mail: c.jensen@valtech.dk  

 


